[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2015 года   № 88
г. Гороховец

Об освобождении Игумновой Светланы Игоревны  от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828
Рассмотрев письменное заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828 Игумновой Светланы Игоревны об освобождении от обязанностей,  в соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 19 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района  постановляет:

     1. Освободить Игумнову Светлану Игоревну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828.
 2. Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию Владимирской области и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района.

Председатель

избирательной комиссии                                                                   С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  С.В. Плихина